



## اداره هماهنگی کمک های بشري و انكشافی برای افغانها

### اعلامیه مطبوعاتی

###

### قتل کارکنان نهادهای بشردوستانه

###

اکبر از تمام طرف های درگیر جنگ در افغانستان میخواید تا از قتل کارمندان نهادهای بشردوستانه دست بکشند.

کابل، 2 جون سال 2015

اکبر، اداره هماهنگی کمک های بشري و انكشافی برای افغانها از شنیدن خبر حمله بالای مهمانخانه سازمان غیر دولتی توسط افراد ناشناس در ولسوالی زارع ولایت بلخ که طی آن 9 کارمند امداد رسانی کشته شده اند اظهار تاسف میکند

ما مراتب تسلیت خود را با خانواده های قربانیان، همکاران و دوستان ایشان و تمامی اعضای جامعه امدادرسان ابراز مینماییم.

یک بار دیگر اکبر هر نوع حمله، هراس افگنی، خشونت و اخطار را بالای سازمان های غیر دولتی که در افغانستان کار میکنند به صراحت محکوم می نماید. اکبر از تمام طرف های درگیر میخواید که بیطرفی سازمان های غیر دولتی را احترام نموده و بگذارند تا کمک های بشر دوستانه به افراد نیازمند برسد.

موسسه اکبر صراحتاً تاکید میکند اینکه موسسات بشر دوستانه جهت رساندن امداد به مردم نیازمند افغانستان بدون در نظر داشت هویت نژادی، اعتقادات مذهبی یا سیاسی بطور عادلانه و مستقلانه کار میکنند.

در حال حاضر، افغانها در پایین ترین سطح فقر در جهان قرار دارند، آنها درمقابل حوادث طبیعی شدیداً آسیب پذیر بوده و فعلاً مواجه با آسیبهای جنگی هستند که بیش از ۳۰ سال این کشور را در آغوش گرفته است، درین عرصه موسسات داخلی و خارجی غیر دولتی تمام امدادهای بشري و انكشافی خود را در ۳۴ ولایت افغانستان و خاصاً در ساحاتیکه دسترسی محدود است به ضرورت مندان رسانده و ادامه میدهد.

هرگونه حمله، هراس افگنی، خشونت یا تهدید علیه کارمندان امدادرسان، مستفید شونده گان یا تاسیسات ایشان سبب تاخیر و رکود روند امداد رسانی میشود و اثرات منفی آن بالای رفاه مردم افغانستان خاصاً بالای اقشار آسیب پذیر، تاثیر گذار میباشد.

###

**یادداشت برای ویرایشگر**

• اکبر ، اداره هماهنگی کمک های بشری و انکشافی برای افغانها یک نهاد مستقل بوده با 135 موسسه خارجی و داخلی تحت چتر خود با در نظر داشت اصول بشری (بیطرفی ، استقلالیت ، انسانیت ، عدالت) در افغانستان کار می کنند.

منحیث آواز متحد موسسات عضو که در افغانستان فعالیت دارند، فعالیت های موسسه اکبر بیشتر بالای تهیه اطلاعات برای موسسات عضو/ جوامع امداد رسان بشری ، هم آهنگی فعالیت ها به سطح ملی ، منطوقی و دفاع از مسایل که فعالیت های موسسات عضو را متاثر میسازد تمرکز میکند . <http://www.acbar.org> .

**اصول بشردوستانه**

انسانیت: در هر حالت به ضرورت های آسیب دیدگان رسیدگی شود. هدف فعالیت های بشری حمایت از زندگی،صحت و عزت انسان ها میباشد.

بیطرفی: فعالان بشری نباید از کسی جانبداری کند هم چنان به هیچ طرف سیاسی ، نژادی ، مذهبی و فکری پیوند نداشته باشند.

عدالت : فعالیت های بشری باید تنها به اساس ضرورت اولویت بندی شود ، و هیچ امتیازی به اساس ملیت ، نژاد، جنسیت ، اعتقادات مذهبی و اندیشه های سیاسی داده نشود.

استقلالیت : فعالیت های بشری باید از هر نوع اغراض سیاسی ، اقتصادی یا اهداف دیگر پاک بوده تا فعالان بشری در ساحات تطبیق فعالیت های بشری مستقلانه کار کنند.

تماس : [director.acbar@gmail.org](mailto:director.acbar@gmail.org)